
2020 YILI 

FAALİYETLERİMİZ 

25. YIL 



KOMŞULUK BİRLİĞİNİN AMACI… 
 

Çevremizdeki yaşam koşullarını geliştirmek, 

 

Yerel ve idari yönetimlerle, kamu kuruluşlarıyla, komşu yerleşimlerle 

ilişkileri düzenlemek, işbirliği ve koordinasyon ortamı yaratmak, 

 

Kaynakları adil ve şeffaf yönetim anlayışla değerlendirmek, 

 

Sivil toplum gücünün gerektiğinde Komşuluk Birliği anlayışıyla örgütlenmesi 

ve ortak akıl yaratması için çatı oluşturmak, 

  

Zekeriyaköy’ün uygar, huzurlu, güvenli yaşam çıtasının yükseltilmesi 

ve komşuların köyümüzde mutluluk içinde yaşamasına, 

olanaklar çerçevesinde katkıda bulunmak… 
 



25. Dönem pandemi ile başladı… 



Saha ve ofis ekibimizi sağlıklarını düşünerek,  

korona virüsü önlemleri kapsamında dönüşümlü çalıştırdık. 

Aynı zamanda geçmiş dönem başkanımız Dr. Gürcan Vural  

ekibimizle düzenli aralıklarla bilgilendirme toplantıları yaptı,  

yapmaya da devam ediyor…   



Bizim Konak ve servislerimiz düzenli olarak dezenfekte edilmekte; 

ziyaretçilerin ve yolcuların ateş ölçümleri yapılmaktadır. 



Mart, Nisan ve Mayıs aylarında , 

#evdekal sloganı ile evde kalan   

65 yaş üstü  

125 üyemiz  tek tek arandı.  

 

İhtiyaçları doğrultusunda 65 market,  

7 eczane alışverişi  

ve 10 banka işleminde 

 yardımcı olundu. 
  

 



Pandemi yasakları nedeniyle 

yeşil alanlarımıza çok fazla  

piknikçi akın etti. 

Yeşil alanlarımızın  

korunması için  

Orman Fakültesi  

ve Orman İşletme Müdürlüğü 

ile yaptığımız görüşmeler 

sonucu gölete ve  

yeşil alanlarımıza  

12 adet uyarı  

tabelası koyduk. 

Bu sayede piknikçi sayısında 

gözlemlenebilir bir azalma 

meydana geldi. 



Jotun Türkiye Pazarlama Müdürü,  

Üyemiz Merve Ergün’ün desteği ile  

Jotun sponsorluğunda Bizim Konak, 

iç ve dış boyanarak, pandemi sonrasına 

sizlerle yeniden buluşmaya hazırlandı. 
 

Jotun Türkiye Ailesine,  

Komşuluk Birliği adına çok teşekkür ederiz. 

 



Resmi bayramlarımızda ve 10 Kasım’da, pandemiye rağmen  

tüm üyelerimiz adına Yönetim Kurulumuz tören alanındaydı. 



2020 yılı, pandemi nedeniyle bizi birbirimizden  

fiziksel olarak ayırsa da @komsulukbirligi instagram 

hesabımız bizi yine birbirimize bağladı. 

Hep birlikte konserler dinleyip,  

Komşu Sohbetler’i yaptık. 

Konserler için; Oğuzhan Haznedar, Gürcan Vural, Behzat Yıldırımer, Banu Kanıbelli 

ve Berkay Çağlayan’a,  

 

Sohbetler için; Dr. Ahu Gökçe, Sinan Ceylan, Canan İrtem, Hamdi Alkan, Taylan Kümeli, 

Semra Özkaya, Nesteren Davutoğlu, Eray Yüksek, Levent Hatay, Sibel Sicimoğlu, Gürcan 

Vural, Ege Cansen ve Haluk Sicimoğlu’na çok teşekkür ederiz. 



                                    Gençlik Komitemiz, bir araya gelemediğimiz   

Cadılar Bayramı’nı, yılbaşını; pandemi kısıtlamaları çerçevesinde   

Aygaz Parkı’nda gerçekleştirdi.  Yılbaşı için ise civar köylerde bulunan  

114 çocuğa sizlerin hediyelerini ulaştırdılar. Gençlerimizle gurur duyuyoruz…  

 



Bizim Konak sanat ile buluştu. 
 

27 Açık Atölye Sanatçısı bir araya geldiler  

ve Türkiye’nin en önemli kuş göç ve toplanma 

alanlarından biri olan bölgemizdeki  

27 kuşu bir küreye kondurdular…  

Adına “Kuşlu Küre” dediler  

ve köyümüze hediye ettiler… 

Zekeriyaköy Sanat  Grubu sabit sergisi yıl boyunca 

aktif olarak Bizim Konak’ta sergilenmektedir. 

 



Saha Çalışmaları 



4 yıldır özlemle beklediğimiz kar, bu yıl tüm gücüyle yağdı.  

Kar Ekibimiz, sokağa çıkma kısıtlamaları kapsamında,  

çalışmalara aralıksız devam etti. 
 

Tüm cadde ve sokaklar hızla açıldı. 





41 üyemizin baca temizliği yapıldı… 



12 bölgede, 

98 sokağın 

kaldırım 

otları kesildi, 

ilaçlandı  

ve  temizliği 

her sabah 

özenle 

yapıldı. 



Komşuluk Birliği olarak baktığımız, 227.000 m2 yeşil alanın  

ot kesimleri ve temizlikleri düzenli olarak yapıldı. 



Caddeler ve  göbeklerdeki bitkiler  

düzenli olarak budandı ve sulandı. 





Hepimizin buluşma noktası 

Aygaz Parkı’nda bozulan 

yürüyüş yolları,  

Sarıyer Belediyesi’nin  

verdiği malzeme desteği ile  

ekibimiz tarafından onarıldı.  





Bahçeköy Orman Genel Müdürlüğü’nün desteğiyle Aygaz Parkı’nda 

kuruyan 130 adet ağacın yerine fıstık çamı ağacı dikildi. 



Üyelerimizin yeşil alanlara dikilmek üzere 

saksılarda özenle çoğalttığı  

ağaç ve bitkiler yeşil alanlarımızda  

yeniden hayat buldu.  



Yeşil alanlarımızın çit tamirleri yapıldı. 



Saha Ekibimiz alt yapı ve teknik konularda da aktif 

çalışıyor. 





82 su patlağı İSKİ’ye 

bildirildi ve takip edilerek  

yaptırıldı. 

Her hafta Çarşamba akşamları 

Kahraman Çakır yanmayan 

aydınlatmaları tespit ediyor ve 

BEDAŞ’a bildiriyor. 

288 tane aydınlatmanın tamiri  

bu şekilde tamamlandı. 



Varyant yolundaki yağmur olukları  

düzenli olarak temizlendi. 



Sivrisinekle mücadele için 

İBB ekibi ile 

üye evlerde kaynak  

taraması yapıldı. 

 

Üyelerimiz, evlerinde almaları 

gereken önlemlerle ilgili  

bilgilendirildi. 





Üye evlerden 702 ton bahçe atığı 

alındı. 59 tonu öğütüldü   

ve 31 tonu malç olarak  

tekrar doğaya serildi.  



 

300 ton bahçe atığı 

Sarıyer Belediyesi 

ekipleri tarafından tekrar 

doğaya kazandırılmak 

üzere alındı. 

 

 

Bahçe atıklarının 

alınmasında bize 

desteklerini sunan 

Üyemiz Gökan Zeybek’e 

çok teşekkür ederiz… 

 

  



Geçtiğimiz yıl çıkan bahçe atıklarından yaptığımız  

700 çuval torf üyelerimize dağıtıldı. 



2020 Yılı Geri Dönüşüm ve Bahçe Atığı Raporu 

Bir yılda toplanan geri dönüşüm; 

•  Kağıt: 10,9 ton 

• Plastik: 4,8 ton 

• Cam: 4,2 ton 
 

10.9 ton kağıt atık ile 169 yetişmiş çam ağacı ve  

     942 m2 yeşil alan korunmuş oldu. 
 

4,8 ton plastik atık = 60.200 kWh enerji 
 

4,2 ton cam atık = 430 litre benzin 

 
Sürdürülebilirlik Raporu hesaplamaları ile ilgili katkılarından dolayı 

Üyemiz Haldun Odabaşı’na teşekkür ederiz. 



2015 2017 2018 2019 2020

Kağıt atık 7,8 9,75 11,4 10,5 10,9

Plastik atık 1,9 3,4 3,8 4,3 4,8

Cam atık 4,1 3,9 4 3,4 4,2

Toplam 13,8 17,05 19,2 18,2 19,9

Geri Dönüşüm 

2016 

2015 2017 2018 2019 2020

Kompost (Ton) 41 45 48 58 59

Örtü Toprağı (Ton) 21 23 25 30 31

Toplam Atık (Ton) 466 520 563 685 702

Bahçe Atığı  

2016 



Resmi Kurumlarla görüşmelerimizi  

pandemi önlemleri kapsamında 

gerçekleştirdik. 





Film Setleri ile ilgi astığımız afişlerimiz ses getirdi. 

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı Ali Eyüboğlu, mücadelemizi köşesine taşıdı! 

Farklı mecralarda da yer almaya devam ediyoruz. 

Pandemi kuralları ihlali nedeniyle 45 film seti  

HES uygulaması üzerinden, ayrıca polise ve jandarmaya şikayet edildi… 

Hukukçu üyelerimizin yönlendirmeleriyle mücadelemize devam diyoruz. 

Film Setleri 

WhatsApp 

Grubunu 

kurduk,  

97 üyemiz 

gruba 

katıldı. 





Resmi Kurumlarla 

Pandemi Önlemleri Kapsamında 

15 Görüşme Yapıldı… 

 Resmi Kurumlara toplam 35 dilekçe yazıldı. 

 Sarıyer Belediyesi Başkanlığı ziyaret edildi. 

 İSKİ Şube Müdürlüğü ziyaret edildi. 

 Bahçeköy Orman İşletme Müdürlüğü ziyaret edildi. 

 Bölgemizde bulunan Polis ve Jandarma Karakolları ile 

sürekli irtibat halindeyiz. 



Güneş Enerji Sistemi 

Projesi ile ilgili üç 

Zoom toplantısı 

gerçekleştirdik.  

 

Toplantılara  

73 üyemiz katıldı.  

 

20 üyemiz projeye 

katılmaya karar verdi. 



3 Komşu Dergisi yayınlandı. 



358 konuda 

WhatsApp  

102 konuda e-mail 

460 konuda üyelerimize 

bilgilendirme yapıldı. 



Komşuluk  Birliği Olarak Her Hafta Yayınladığımız 

Haftalık Bülten ile Üyelerimize Özel Fırsatlar Sunduk. 



2020 yılında servislerimiz toplam 5.334 sefer yaptı. 



Pandemi Döneminde Alınan Önlemler ve Servis Yönetimi 

Servis araçlarımızdaki kart okuma cihazları, filiyasyon çalışmasını desteklemek 

için yenilendi. Bu sayede herhangi bir olumsuz durumda servisi                     

kullanan üyeler aranarak bilgilendirme yapıldı. 

 

 Araçlara dezenfektan makinası yerleştirildi; araçlara binişlerde ateş ölçümü 

yapılarak, maske, sosyal mesafe ve temizlik kurallarına dikkat edildi. 

 

Servis araçlarına, korona virüsü önlemleri ile ilgili bilgilendirme yazıları asıldı. 

 

Araçlarımız, düzenli olarak dezenfekte edildi. 

 

Servis seferlerimiz sokağa çıkma kısıtlamalarına göre revize edildi. 

 

Hafta içi ve hafta sonu üyelerimizin ve çalışanlarının aylık ortalama servis 

kullanımlarının detayını aşağıdaki slaytlarda bilginize sunarız. 
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HAFTA İÇİ  

Kapasite Üye Çalışanı Üye
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Kapasite Üye Çalışanı Üye
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CUMARTESİ 

Kapasite Üye Çalışanı Üye

Hafta içi ve hafta sonu servis kullanım verileri 

2020 Şubat ayı baz alınarak hazırlanmıştır.  
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HIRSIZLIK HIRSIZLIK GİRİŞİMİ

2020 Yılı Bölgemizde Meydana Gelen 

Hırsızlıklar ve Hırsızlık Girişimleri 



Komşuluk Birliği olarak oluşturduğumuz WhatsApp Güvenlik Grupları,  
katılım gösteren 1026 kişi sayesinde aktif  çalışıyor. 

TARİH BÖLGE OLAY 

25.01.2020 TURUNÇ 1 HIRSIZLIK 

23.02.2020 ÇİTLEMBİK HIRSIZLIK GİRİŞİMİ 

09.03.2020 VİŞNE 2 HIRSIZLIK GİRİŞİMİ 

15.03.2020 TURUNÇ 2 HIRSIZLIK 

12.12.2020 ÇAĞLA 1 HIRSIZLIK 



2016-2017-2018-2019 Yılları Arasında  

Bölgemizde Meydana Gelen Hırsızlıklar 
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  FİNANSAL 

ANALİZ 



İŞÇİLİK ve KIDEM ANALİZ 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

SAHA 11 7 7 8 8 7 6

OFİS 3 4 4 4 4 4 4

PERSONEL TOPLAM SAYI 14 11 11 12 12 11 10

 2020 yılında 2 saha personelimiz emeklilik nedeniyle işten ayrıldı.  

 Toplam 61.235,43 TL kıdem tazminatları ödendi. 

 2020 yılı sonunda Kıdem Yükümüz 380.525,18 TL’dir. Bunun karşılığı vadeli 

hesabımızda Kıdem Tazminatı Karşılığı 270.000 TL vardır. Ayrıca duran 

varlıklarımızın ve değeri 220.000 TL’dir. Bunların toplamıyla Kıdem yükünü 

karşılayabiliyoruz. 



2020 GİDER ve GELİR KARŞILAŞTIRMASI 

G İ D E R L E R
2019 

Gerçekleşen
2020 Bütçe

2020 Bütçe 

Gerçekleşen

2020 Bütçe 

Fiili Farkı
PERSONEL ÜCRETLERİ - SSK İŞVEREN PAYI - KIDEM ÖDEMESİ 517.579 622.250 584.956 -37.294

PERSONEL YEMEK - İŞ KIYAFETİ-OTOPARK -YOL GİDERİ 80.683 100.800 90.649 -10.151

SERVİS 375.924 451.000 375.623 -75.377

İŞYERİ KİRA 132.000 152.000 140.172 -11.828

ELEKTRİK - SU - DOĞALGAZ - TELEKOM - İNTERNET 31.654 38.000 32.037 -5.963

MALİ MÜŞAVİRLİK 16.443 18.850 18.367 -483

BİNEK ARAÇLAR - SAHA EKİPMANLARI YAKIT ve BAKIM 41.791 50.000 54.053 4.053

ARAÇLAR MUAYENE - SİGORTA - MTV - HGS - TRAFİK CEZA 13.410 16.000 11.841 -4.159

ÇEVRE BAKIM ONARIM 38.777 50.000 47.390 -2.610

DEMİRBAŞ BAKIM VE ONARIM 24.390 25.000 41.532 16.532

POSTA - KARGO - KIRTASİYE 6.238 7.000 2.434 -4.566

BÜLTEN 15.625 25.000 16.353 -8.647

AFİŞ PANKART VE İLAN 7.570 8.500 12.771 4.271

BİZİM KONAK SARF MALZEME 25.442 30.000 23.122 -6.878

DAMGA VERGİSİ-HARÇ-NOTER-YARGILAMA-G.KURUL TESCİL 10.558 11.500 7.074 -4.426

BANKA MASRAFLARI 2.912 3.500 1.429 -2.071

İŞ GÜVENLİĞİ 2.870 6.500 4.250 -2.250

YAZILIM/DONANIM - SERVİS BAKIM ONARIM 16.442 12.500 19.415 6.915

YÜKLENİLEN KDV 108.226 125.000 98.426 -26.574

Toplam 1.468.534 1.753.400 1.581.894 -171.506

G E L İ R L E R 
2019 

Gerçekleşen
2020 Bütçe

2020 Bütçe 

Gerçekleşen

2020 Bütçe 

Fiili Farkı

Aylık üye aidatı 300 370 370 0 

Yıl sonu üye sayısı 422 420 370 -50 

SSK Teşvikleri 23.150 25.000 30.730 5.730 

Toplam üye aidat gelirleri 1.470.700 1.591.000 1.707.790 116.790 

Mevduat faiz gelirleri + Diğer gelirler 10.893 15.000 13.802 -1.198 

Toplam 1.504.743 1.631.000 1.752.322 121.322 



 
2020 Gerçekleşen Bütçe notları 

 

• 2020 yılı her açıdan olağandışı bir yıldı. Yaşadığımız pandemi süreci her işyerini etkilediği gibi 

Kooperatifimizin de üye sayısında azalma yaşamamıza neden oldu. 2020 yılında yaklaşık   

 47 üyemiz çeşitli nedenlerle üyeliğini sonlandırdı.  Bu nedenle 2020 fiili bütçe aidat  farkı  

 -98.210 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

• 2020 yılı Mart ve Nisan aylarında kısa çalışma sistemine geçildi. Bu sayede personel maaş  

 ve SSK giderleri bütçemize 37.294 TL olarak olumlu yansıdı. Kısa çalışma uygulaması  

 2021 yılı içinde de ilk 3 ayda devam ettirilmiştir. 

 

• 2020 yılı Nisan ve Mayıs aylarında Covit-19 salgını ile ilgili uygulanan sokağa çıkma yasakları 

nedeniyle  2 ay servis seferleri yapılamadı. Yine sonraki aylarda da hafta sonları uygulanan yasakla 

beraber, yapılamayan seferler 2020 yılı gerçekleşen servis bütçesine 75.377 TL  olarak olumlu 

yansıdı. 

 

• 2020 yılında SSK teşviklerinden kazancımız 30.730 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

• Vadeli hesabımızdan bu yıl 13.802 TL faiz geliri elde ettik. 

 

• Kıdem Tazminatı hesabımıza bu yıl 80.000 TL aktardık. 

 



2021 BÜTÇESİ   
G İ D E R L E R

2019 

Gerçekleşen

2020 

Gerçekleşen
2021 Bütçe

2020 Bütçe ve 2020 

Gerçekleşen Farkı
Yüzde Farkı

PERSONEL ÜCRETLERİ - SSK İŞVEREN PAYI - KIDEM ÖDEMESİ517.579 584.956 620.000 35.044 6%

PERSONEL YEMEK - İŞ KIYAFETİ-OTOPARK -YOL GİDERİ 80.683 90.649 100.000 9.351 10%

SERVİS 375.924 375.623 538.000 162.377 43%

İŞYERİ KİRA 132.000 140.172 161.358 21.185 15%

ELEKTRİK - SU - DOĞALGAZ - TELEKOM - İNTERNET 31.654 32.037 40.000 7.963 25%

MALİ MÜŞAVİRLİK 16.443 18.367 21.600 3.233 18%

BİNEK ARAÇLAR - SAHA EKİPMANLARI YAKIT ve BAKIM 41.791 54.053 60.080 6.027 11%

ARAÇLAR MUAYENE - SİGORTA - MTV - HGS - TRAFİK CEZA 13.410 11.841 13.000 1.159 10%

ÇEVRE BAKIM ONARIM 38.777 47.390 64.900 17.510 37%

DEMİRBAŞ BAKIM VE ONARIM 24.390 41.532 10.000 -31.532 -76%

POSTA - KARGO - KIRTASİYE 6.238 2.434 3.500 1.066 44%

BÜLTEN 15.625 16.353 20.000 3.647 22%

AFİŞ PANKART VE İLAN 7.570 12.771 15.000 2.229 17%

BİZİM KONAK SARF MALZEME 25.442 23.122 30.000 6.878 30%

DAMGA VERGİSİ-HARÇ-NOTER-YARGILAMA-G.KURUL TESCİL 10.558 7.074 10.000 2.926 41%

BANKA MASRAFLARI 2.912 1.429 2.000 571 40%

İŞ GÜVENLİĞİ 2.870 4.250 5.000 750 18%

YAZILIM/DONANIM - SERVİS BAKIM ONARIM 16.442 19.415 7.400 -12.015 -62%

YÜKLENİLEN KDV 108.226 98.426 0 -98.426 -100%

Toplam 1.468.534 1.581.893 1.721.838 139.944 9%

G E L İ R L E R 
2019 

Gerçekleşen

2020 

Gerçekleşen
2021 Bütçe

2020 Bütçe ve 2020 

Gerçekleşen Farkı
Yüzde Farkı

Aylık üye aidatı 300 370 370 0 0%

Yıl sonu üye sayısı 422 370 380 10 3%

SSK Teşvikleri 23.150 30.730 33.000 2.270 7%

Toplam üye aidat gelirleri 1.470.700 1.707.790 1.687.200 -20.590 -1%

Mevduat faiz gelirleri + Diğer gelirler 10.893 13.802 20.000 6.198 45%

Toplam 1.504.743 1.752.321 1.740.200 -12.121 -1%



Yıllara göre aidat artışları   

Yapılan Gelir ve Gider 

hesaplamalarına göre 

2021 yılı 

aidatlarımızda artış 

yapılmaması 

önerilmektedir. 



YÖNETİM İLKELERİMİZ 

• Kooperatifimiz bu dönem 25. senesini kutluyor. 
 
• Her YK toplantısına asil ve yedek üyelerin tamamı katılır ve kararlarımız oybirliğiyle  
  ve ortak akıl yaklaşımıyla alınır. 
 
• Yönetim ilkelerimiz gereği her iki yılda bir yönetim kurulu başkanımız değişir . 
 

• Görev alan başkanlar, bir sonraki dönem kurumsal hafızayı sürdürmek ve deneyimlerini  
         paylaşmak amacıyla tekrar yönetim kurulu üyesi veya denetim kurulu üyesi olarak görev alır. 

• Bir sonraki dönem başkan adayı yönetim kurulunca görüşülerek uzlaşı ile belirlenerek 
     Genel Kurul’un takdirlerine sunulur. 
 

• Her dönem asil ve yedek üyelerin bir kısmı yenilenir. 
 

• Yeni üyeler önce yedek listemize alınır, arkasından bir sonraki dönem asil listeye      
ve son olarak da başkan, başkan yardımcısı veya sayman görevi almaları beklenir. 



Bildiğiniz üzere, 2020 yılında  

pandemi kısıtlamaları/yasakları nedeniyle  

26. Olağan Genel Kurulumuzu gerçekleştiremedik.  

Bu nedenle 2021 yılında da 

mevcut yönetim kurulu ile devam ettik.  

DİLARA KANTEMİR TOROS Başkan

ALİ RIZA BİLGEN 2. Başkan

MEHMET EYYUP TANER 2. Başkan

LEVENT HATAY Sayman

MEHTAP ÇAĞLAYAN Genel Sekreter

GÜRCAN VURAL Üye

OSMAN ABACI Üye

YÖNETİM KURULU (ASİL)

M. CEMİL BAYKAL Yedek Üye

H. LEVEND GÖKÇE Yedek Üye

SİNAN CEYLAN Yedek Üye

TAMER ÖZERDEN Yedek Üye

ESER ULUN Yedek Üye

SEDA KIZILTAN Yedek Üye

MUSTAFA AKAN Yedek Üye

YÖNETİM KURULU (YEDEK)

DENETİM KURULU

LEVENT ERSALMAN

YAVUZ İRTEM

VEDAT BAYRAK

Y. ZİYA ÖNDER



23 Ekim Cumartesi günü 

Saat 14.00’de, 26. Olağan Genel Kurulu 

2. Toplantımıza hepinizi bekliyoruz. 

Katılımınız Komşuluk Birliğimiz  

ve köyümüz için önemli… 

 

Teşekkür ederiz.  


